
 

 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

KONU  YURTDIŞI VARLIK BARIŞI UYGULAMASINA İLİŞKİN 

BİLDİRİM VE BEYAN SÜRESİ  

SAYI 
2013109 

ÖZET  2013/5174 sayılı BKK ile  yurtdışı varlık barışı uygulamasına ilişkin 

bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 tarihine kadar (bu tarih dâhil) 

uzatılmıştır.   

 

6468 sayılı Kanun ile  Gelir Vergisi Kanununa eklenen Mükerrer 85. Maddenin birinci 

fıkrasında aşağıdaki düzenleme yer almaktadır. 

“Geçici Madde 85 - Gerçek veya tüzel kişilerce, 15/4/2013 tarihi itibarıyla sahip 

olunan ve yurt dışında bulunan; para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer 

sermaye piyasası araçları ile varlığı kanaat verici bir belgeyle ispat edilen 

taşınmazlar, 31/7/2013 tarihine kadar Türk Lirası cinsinden rayiç bedelle, 

19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca faaliyette bulunan 

bankalara veya 6/12/2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

uyarınca faaliyette bulunan aracı kurumlara bildirilir ya da vergi dairelerine beyan 

edilir. 

 …” 

 

Maddede Bakanlar Kuruluna tanınan yetkiye  istinaden çıkarılan ve  31 Temmuz 2013 tarih ve 

28724 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2013/5174 sayılı BKK ile Gelir Vergisi Kanununa 

6486 sayılı Kanunun 13’üncü maddesi ile eklenen  geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında 

belirtilen,  yurtdışı varlık barışı uygulamasına ilişkin bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 

tarihine kadar (bu tarih dâhil) uzatılmıştır. 

 

Söz konusu BKK    aşağıda verilmiştir. 

 

 



 

31 Temmuz 2013  ÇARŞAMBA Resmî Gazete Sayı : 28724 

 

BAKANLAR KURULU KARARI 

Karar Sayısı : 2013/5174 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen bildirim ve beyan 

süresinin uzatılması hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 26/7/2013 tarihli ve 71791 sayılı 

yazısı üzerine, adı geçen Kanunun mezkur maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 26/7/2013 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

  

   

 

26/7/2013 TARİHLİ VE 2013/5174 SAYILI 

KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 

Süre uzatımı 

MADDE 1 – (1) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 85 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen 

bildirim ve beyan süresi, 31/10/2013 tarihine kadar (bu tarih dahil) uzatılmıştır. 

Yürürlük 

MADDE 2 – (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 3 – (1) Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 
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